S (âmara4aunittpaI be
QEMaba be %äü Paulo

YAO

TERRA DA MANCA

AUTOGRAFO N.° 4008/2019 	Lei n.°

PROJETO DE LET N.° 027/20 19 do Executivo:

DISPÔE SOBRE ALTERA4;A0 DE NIVEL DO CARGO
EFETIVO DE IMPRESSOR GRAFICO, CONSTANTE
DA TABELA DO ANEXO I, DA LEI MUNICIPAL N.°
1702/93, COM SUAS POSTERIORES ALTERAçOES,
NA FORMA QUE ESPECIFICA"

A CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS APROVOU A SEGUThJTE LEI:

ARTIGO 10. Fica alterada a classificaçâo do cargo efetivo abaixo mencionado,
passando do NIvel "G" para o NIvel "N" - constante da tabela
do Anexo I da Lei Municipal n.° 1702/93, corn suas posteriores
alteraçäes, a saber:

IN
01  1  pRE!soR!FIco NRsl.87o,78sEM!

ARTIGO 20. As despesas deco?i-entes da presente Lei, correrào por conta das
verbas próprias orça mentárias.

ARTIGO 30.Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicaçäo, revogadas as
disposiçöes em contrérlo.

Jardinopolis, 07 de maio de 2019.

Presidente
Camera Municipalde Jardirh'o!is-SP

REGISTRADO B PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de Jardinopolis-
SP, aos sete dias do mês de main de 2019.

André L4z Zanata
i S(ecetário

Câmara MunicipWde Jardinópohs-SP